Super facto, autem jure perceptionis tributi regi Sicilie per regem Tunicii debiti, et per
regem Carolum, patrem regis Karoli nunc regnantis, percepti et percipi consueti, ut pro
parte dicti regis nunc regnantis fuit propositum ‘coram nobis quod non. fuit ostensum licet
allegatum extiterit quomodo dictum tributum fuerit institutum, pro bono tamen pacis et
concordie, pronunciamus, arbitramur et dicinus quod dictus rex Fredericus, ratione dicti
juris allegati pro parte dicti regis Karoli . . . . nec recipi prefatum: . ... ..... sed illas

... .regi Karoli. . . ... ....serius promittat, pronuntiamus etiam arbitramur et . . .
..... quod dictus rex Karolus non impediat dictum- regem. Frederieum quominus posit
facere gratiam inter (?) regem Tunitii . . . . . . . sarracenos vel alias convenire cum eis in
premissis. ’
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Itaque omnibus et singulis utraque parte alteram videlicet . . . ... . ... ..sentem et
procuratores earum presentes sub pena predicta XX. mille marcharum argenti ad invicem
prout superius distingitur in hiis que absolutionem sapiunt absolvimus, et in hiis que ad
condenationem respiciunt condepnamus; super fructibus vero et reditibus ac proventibus
qui de castris predictis Calanne, Mocte, Flumarii, Muri et Catone. . . . . ac de dicto castro
Jatil usque nunc per partes ipsas seu per aliquos de parte corum percepti sunt et qui
poterint . .. ... nec non et super tributo predicto hactenus ex quacumque causa recepto,
utramque partem licet absentem et procuratores earum presentes absolvimus et utrique parti
que super hiis restitutionem sibi fieri petebat sua parte (?) poterat licet absenti et procu-
ratoribus suis presentibus, super predictis fructibus, redditibus; proventibus ac tributo
perceptis, proprium silentium ducimus imponendum. Hec autem omnia et singula, prout
superius continentur, pronunciamus, arbitramur, decidimus et deffinimus, sub pena XX.
mille marcharum argenti comitt... prout et secundum quod in compromisso ipso est
apposita et promissa.

Data hec prenuntiatio, arbitratio, dictum et deffinitio die Martis, VII, Idus Januarii,
anno Domini M°. GCCP. octavo, et lecta de mandato domini regis per Bernardum de
Aversone, notarium suum, in Aljafaria dominj regis, juxta civitatem Cesarauguste posita,
presente domino rege, et presentibus procuratoribus partium predictarum superius nomi-
natis, presentibus testibus, venerabile in Christo patre Raimundo divina providentia episcopo
Valentino domini regis cancellario , nobilibus Jazperto vicecomite Castri Novi, Petro
Martini de Luna et Dalmatio de Castro novo, acBernardo de Sarriano, ammiranto, Gondi-
salvo Garsie, Eximino Petri de Salanova, justitia[rio] Aragonis, Artaldo de Azlor, hostiario
majori regio, Johanne Burgunyonis, sacrista Majorice et canonico Valentino, dominico
Garsie de Thauri, sacrista Tarasone, Bartholomeo dez Lava et Guillermo Oullomarii, judi-
cibus curie, Atorella Orticii, Eximino Petri de Pin. .. et Petro Martini, scriptore domini regis.